[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.10.2024                                                                                                                                  №352-Р/24
г. Асино
О победителях конкурса на предоставление субсидии на финансовое обеспечение затрат, возникающих при реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Асиновском районе», направленных на популяризацию предпринимательской деятельности

В целях реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Асиновском районе», утвержденной постановлением администрации Асиновского района от 03.12.2021 № 1647, постановления администрации Асиновского района  от 28.06.2024 № 580-ПС/24 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат, возникающих при реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Асиновской районе», направленных на популяризацию предпринимательской деятельности (протокол от 07.10.2024 № И-001-2024)
1. Утвердить перечень победителей конкурса на предоставление субсидии на финансовое обеспечение затрат, возникающих при реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Асиновском районе», направленных на популяризацию предпринимательской деятельности
 согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  Асиновского района по экономике и финансам.

         Глава Асиновского района

Н.А. Данильчук
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 распоряжением администрации Асиновского района

от 16.10.2024 №352-Р/24
Перечень
победителей конкурса на предоставление субсидии на финансовое обеспечение затрат, возникающих при реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства в Асиновском районе», направленных на популяризацию предпринимательской деятельности
	№

п/п
	Субъект малого предпринимательства
	ИНН/КПП
	Сумма предоставляемой субсидии, руб.

	1
	АБК «Асиновский Бизнес-центр»
	7002010871/

700201001
	300 000,00